
Мемлекеттік органдарды материалдық-техникалық қамтамасыз етудің заттай 
нормаларын бекіту туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2021 жылғы 1 шiлдедегі № 633 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 9 
шiлдеде № 23445 болып тіркелді. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрінің 2025 жылғы 22 мамырдағы № 246 бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Қаржы министрінің 22.05.2025  (алғашқы № 246
ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.
      Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің  сәйкес 69-бабына
БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қоса беріліп отырған мемлекеттік органдарды материалдық-техникалық 
қамтамасыз етудің заттай  бекітілсін.нормалары
      1-1. Кеңсе керек-жарақтары мен басқа да шығыс материалдарымен 
қамтамасыз етудің заттай нормалары мемлекеттік органдар үшін жылына 1 (бір) 
қызметкерге 8 (сегіз) айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде бекітілсін.
      Ақпаратты қорғау, мемлекеттік органдарды құжаттамамен қамтамасыз ету 
және Республикалық бюджеттік комиссия, ведомстволық бюджеттік комиссия 
қызметін атқаратын құрылымдық бөлімшелердің қызметкерлері үшін кеңсе 
керек-жарақтары мен басқа да шығыс материалдарымен қамтамасыз етудің 
заттай нормалары қолданылмайды.
      Мемлекеттік органдар ақпаратты қорғау, мемлекеттік органдарды 
құжаттамамен қамтамасыз ету және Республикалық бюджеттік комиссия, 
ведомстволық бюджеттік комиссия қызметін атқаратын құрылымдық 
бөлімшелердің қызметінің ерекешелігін ескере отырып, қажет болған жағдайда 
кеңсе керек-жарақтары мен басқа да шығыс материалдарымен қамтамасыз етудің
ішкі тәртібін дербес әзірлейді және бекітеді.
      Ескерту. 1-1-тармақпен толықтырылды – ҚР Қаржы министрінің 14.10.2024 
№ 694 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Бюджет заңнамасы 
департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әдiлет министрлiгiнде 
мемлекеттiк тiркелуiн;



      2) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың 1) және 2) 
тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді 
Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Заң қызметі департаментіне 
ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықты іске асыру тиісті кезеңге арналған бюджетте көзделген 
қаражат шегінде жүзеге асырылсын.
      4. Осы бұйрық алғашқы оның ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік 
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Қаржы министрі Е. Жамаубаев

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

2021 жылғы 1 шілдедегі
№ 633 бұйрығымен

бекітілген

Мемлекеттік органдарды материалдық-техникалық қамтамасыз етудің заттай 
нормалары

      Ескерту. Нормаларға өзгеріс енгізілді – ҚР Премьер-Министрінің 
орынбасары - Қаржы министрінің 09.06.2022  (алғашқы ресми № 571
жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі); 
18.05.2023  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 520
өткен соң қолданысқа енгізіледі); 14.10.2024  (алғашқы ресми жарияланған№ 694
күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
бұйрықтарымен.

№

Таралу 
саласы, 
лауазым
н ы ң  
атауы

Жабдықт
аудың 
атауы

Саны
Өлшем 
бірлігі

Қызмет 
е т у  
мерзімі/
пайдалан
ы л у  
мерзімі

Техника
л ы қ  
сипаттам
асы

Ескертпе

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Орталық
мемлеке
т т і к  
органда
р мен 
жергілік
т і  
атқаруш
ы 
органда



1

рдың 
басшыл
ығы (
министр
, 
вице-ми
нистрле
р ,  
аппарат 
басшыс
ы ,  
комитет
тердің 
төрағала
р ы ,  
облыста
рдың, 
республ
икалық 
маңызы 
б а р  
қалалар
дың,  
астанан
ы ң ,  
ауданда
рдың (
облысты
қ 
маңызы 
б а р  
қалалар
дың) 
әкімдері
, 
облыста
р ,  
республ
икалық 
маңызы 
б а р  
қалалар,
астана, 
ауданда
р  (
облысты
қ 
маңызы 
б а р  
қалалар)
әкімдері
н і ң  
орынбас
арлары (



аппарат 
басшыл
ары), 
облыста
рдың, 
республ
икалық 
маңызы 
б а р  
қалалар
дың,  
астанан
ы ң  
тексеру 
комисси
яларын
ы ң  
құрылы
мдық 
бөлімше
лерінің 
төрағала
р ы ,  
мүшеле
рі және 
басшыл
ары)

1.1
Басшын
ы ң  
кабинеті

1.1.1

Кеңсе 
жиһазы 
және 
басқа

басшын
ы ң  
үстелі

1 дана 7 жыл

материа
л :  
табиғи 
ағаш, 
Л Б Т  
немесе 
АҰДФ

қағазға 
арналға
н тумба

1 дана 7 жыл

материа
л :  
табиғи 
ағаш, 
Л Б Т  
немесе 
АҰДФ

ұйымдас
тыру 
техника
сының 
астына 

1 дана 7 жыл

материа
л :  
табиғи 
ағаш, 
Л Б Т  



қоятын 
тумба

немесе 
АҰДФ

жалғама
л ы  
мінбе

1 дана 7 жыл

материа
л :  
табиғи 
ағаш, 
Л Б Т  
немесе 
АҰДФ

кеңселік
қабырға 
жиһазы

1 дана 7 жыл

материа
л :  
табиғи 
ағаш, 
Л Б Т  
немесе 
АҰДФ

келіссөз
д е р  
жүргізуг
е 
арналға
н үстел

1 дана 7 жыл

материа
л :  
табиғи 
ағаш, 
Л Б Т  
немесе 
АҰДФ

қағазға 
арналға
н шкаф

2 дана 7 жыл

материа
л :  
табиғи 
ағаш, 
Л Б Т  
немесе 
АҰДФ

сыртқы 
киімге 
арналға
н шкаф

1 дана 7 жыл

материа
л :  
табиғи 
ағаш, 
Л Б Т  
немесе 
АҰДФ

басшыға
арналға
н кресло

1 дана 7 жыл

қаптауы
ш :  
табиғи 
былғары
,  эко  
былғары
немесе 
гобелен;
шынтақ
шасыны
ң 
материа
л ы :  
табиғи 
ағаш/



пластик 
/ металл

келушіл
ерге  
арналға
н кресло

12 дана 7 жыл

қаптауы
ш :  
табиғи 
былғары
,  эко  
былғары
немесе 
гобелен;
шынтақ
шасыны
ң 
материа
л ы :  
табиғи 
ағаш/
пластик/
металл

журнал 
үстелі 1 дана 7 жыл

материа
л :  
табиғи 
ағаш, 
Л Б Т  
немесе 
АҰДФ

жұмсақ 
жиһаз

жиынты
қ  ( 1  
диван, 2 
кресло)

1 жинақ 7 жыл

қаптауы
ш :  
табиғи 
былғары
,  эко  
былғары
немесе 
гобелен;
шынтақ
шасыны
ң 
материа
л ы :  
табиғи 
ағаш/
пластик/
металл

материа
л: тығыз
перде 
матасы; 
7 0 %  
артық 
емес 
полиэст
ер; 50% 
артық 



перделе
р

* шаршы 
метр

7 жыл емес 
жібек; 
3 0 %  
артық 
емес 
вискоза;
тығызды
ғы: 600 г
/ м ²  
артық 
емес

тюль * шаршы 
метр

7 жыл

материа
л: Зығыр
және 
полиэст
ер;70% 
Полиэст
ер; 30% 
зығыр; 
тығызды
ғы 90 г/
м² артық
емес

ролл-пе
рделер

* шаршы 
метр

7 жыл

материа
л :  
полиэфи
рлі мата;
атласты 
өру ;  
жарық 
өткізгіш
тігі: 70%
артық 
емес; 
тығызды
ғы: 300 г
/ м ²  
артық 
емес

б і р  
жақты 
жабысқа
қ бүрку; 
материа
л: тығыз
перде 
матасы; 
тығыз 
ауыр 
матадан 
жасалға
н 
көлдене



ламбрек
ен

* шаршы 
метр

7 жыл ң 
драпиро
в к а  
воланда
р ы ,  
қатпарл
а р ы  
немесе 
шашақт
ары бар 
тығыз 
ауыр 
матадан 
жасалға
н

қағаз 
жойғыш 1 дана 10 жыл

құпиялы
л ы қ  
дәрежесі
:  7  
деңгейд
ен артық
емес; 
к іру  
ойығын
ың ені: 
400 мм 
артық 
емес; 
кесу  
қуаты: 
2 5  
парақта
н артық 
емес (80
г/м²); A4
парағын 
кесу: 
9000 
фрагмен
т к е  
артық 
емес

қарта 1 дана 10 жыл

багеттег
і 
саяси-әк
імшілік; 
багет 
материа
л ы :  
табиғи 
ағаш, 
Л Б Т  
немесе 
АҰДФ, 



пластик,
металл

айна 1 дана

едендік, 
қабырға
лық;  
багет 
материа
л ы :  
табиғи 
ағаш, 
Л Б Т  
немесе 
АҰДФ, 
өргіш, 
металл

тақта 1 дана

дөңгеле
ктердегі 
тұғыры 
б а р  
магнитті
-
маркерл
і к ;  
бұрышт
ары бар 
алюмин
ийден 
жасалға
н рамка

сағат 1 дана 7 жыл

корпусы
: табиғи 
ағаш, 
Л Б Т  
немесе 
АҰДФ, 
өргіш, 
металл, 
қабырға
лық

кілем 1 дана 7 жыл

түйіндік
; түкті; 
кілемнің
тығызды
ғы: бір 
шаршы 
метрге 
200000 
байламн
ан артық
емес

сыртқы 
түрі: 
еден; 



ілгіш 1 дана 7 жыл

бұйра 
иықтар; 
материа
л :  
табиғи 
ағаш, 
Л Б Т  
немесе 
АҰДФ, 
пластик,
металл

сейф 1 дана 7 жыл

отқа  
төзімділ
і к ;  
сөрелер 
саны: 4-
тен көп 
емес; 
құлып 
түрлері: 
негізгі / 
кодтық 
электро
ндық

Қ Р  
Елтаңба 1 дана 10 жыл

ҚР СТ 
9 8 9 -
2014

ҚР Ту 1 дана 10 жыл
ҚР СТ 
9 8 8 -
2007

телефон
д ы қ  
аппарат

1 дана 7 жыл

түрі: 
сандық 
немесе 
аналогт
ық

1.1.2
Кеңселі
к 
техника

монобло
к :  
диагона
л і  
кемінде 
21 дюйм
; 
процесс
ор-кемін
де 3.70 
GHz, 
H D D  
кемінде 
1 TB, 



монобло
к /
ноутбук

1 дана 4 жыл

S S D  
кемінде 
250 GB, 
ЖЖҚ 
кемінде 
8 GВ, 
операци
ялық 
жүйе, 
офистік 
пакет, 
антивир
ус.
Ноутбук
: 
диагона
л і  
кемінде 
15 .6  
дюйм; 
процесс
ор-кемін
де 1.8 
GHz, 
S S D  
кемінде 
250 GB, 
ЖЖҚ 
кемінде 
8 GВ, 
операци
ялық 
жүйе, 
офистік 
пакет, 
антивир
ус

компью
тер

монитор 1 дана 4 жыл

диагона
л і  
кемінде 
21 дюйм

өндірісті
к 
қажеттіл

жүйелік 
блок

1 дана 4 жыл

процесс
ор-кемін
де 3,70 
GHz, 
H D D  
кемінде 
1 TB, 
S S D  
кемінде 
250 GB, 
ЖЖҚ 



і к  
жағдайы
нда

кемінде 
8 GВ

пернета
қта

1 дана 4 жыл

сымды (
USB), 
қазақша/
орысша/
ағылшы
нша

компью
терлік 
тышқан

1 дана 4 жыл

оптикал
ы қ ,  
сымды (
USB)

ҮҚК 1 дана 4 жыл 5  k v  
дейін

принтер 1 дана 4 жыл

максиму
м басып 
шығару 
жылдам
дығы: 
кемінде 
минуты
на 20 
бет

картрид
ж

**

1.2

Басшын
ы ң  
демалыс
бөлмесі

1.2.1

Кеңсе 
жиһазы 
және 
басқа

жұмсақ 
жиһаз

жиынты
қ  ( 1  
диван, 2 
кресло)

1 жинақ 7 жыл

қаптауы
ш :  
шынайы
былғары
, 
экобылғ
а р ы  
немесе 
гобелен;
шынтақ
шалары:
табиғи 
ағаш, 
Л Б Т  
немесе 
АҰДФ

материа
л :  



тумба 1 дана 7 жыл

табиғи 
ағаш, 
Л Б Т  
немесе 
АҰДФ; 
декорат
ивтік 
бейіндег
і 
материа
л :  
табиғи 
ағаш, 
Л Б Т  
немесе 
АҰДФ

сағат 1 дана 7 жыл

корпусы
: табиғи 
ағаш, 
Л Б Т  
немесе 
АҰДФ, 
пластик,
металл, 
түрі: 
қабырға
лық

айна 1 дана

едендік, 
қабырға
лық;  
багет 
материа
л ы :  
табиғи 
ағаш, 
Л Б Т  
немесе 
АҰДФ, 
пластик,
металл

перделе
р *

шаршы 
метр 7 жыл

материа
л: тығыз
перде 
матасы; 
7 0 %  
артық 
емес 
полиэст
ер; 50% 
артық 
емес 
жібек; 
3 0 %  



артық 
емес 
вискоза;
тығызды
ғы: 600 г
/ м ²  
артық 
емес

тюль *
шаршы 
метр

7 жыл

материа
л: зығыр
және 
полиэст
ер; 70% 
полиэст
ер;30% 
зығыр; 
тығызды
ғы 83 г/
м²

ролл-пе
рделер

* шаршы 
метр

7 жыл

материа
л :  
полиэфи
рлі мата;
атласты 
өру ;  
жарық 
өткізгіш
тігі: 80%
артық 
емес; 
тығызды
ғы: 400 г
/ м ²  
артық 
емес

ламбрек
ен

*
шаршы 
метр

7 жыл

б і р  
жақты 
жабысқа
қ бүрку; 
материа
л: тығыз
перде 
матасы; 
тығыз 
ауыр 
матадан 
жасалға
н 
көлдене
ң 
драпиро
вка



кілем 1 дана 7 жыл

түйіндік
; түкті; 
кілемнің
тығызды
ғы: бір 
шаршы 
метрге 
200000 
байламн
ан артық
емес

ілгіш 1 дана 7 жыл

сыртқы 
түрі: 
еден; 
бұйра 
иықтар; 
материа
л :  
табиғи 
ағаш, 
Л Б Т  
немесе 
АҰДФ, 
шыбық, 
меттал

басшыға
арналға
н кресло

1 дана 7 жыл

қаптауы
ш :  
табиғи 
былғары
, 
экобылғ
а р ы  
немесе 
гобелен;
шынтақ
шасыны
ң 
материа
л ы :  
табиғи 
ағаш, 
пластик 
немесе 
металл

басшын
ы ң  
үстелі

1 дана 7 жыл

материа
л :  
табиғи 
ағаш, 
Л Б Т  
немесе 
АҰДФ; 
фурниту
р а :  



импортт
ы қ  
немесе 
отандық
өндіріс

журнал 
үстелі

1 дана 7 жыл

материа
л :  
табиғи 
ағаш, 
Л Б Т  
немесе 
АҰДФ; 
фурниту
р а :  
импортт
ы қ  
немесе 
отандық
өндіріс

диспенс
ер

1 дана 4 жыл

түрі: 
еден, 
үстел; 
су үшін:
суық / 
ыстық

1.3

Басшын
ы ң  
қабылда
у 
бөлмесі

1.3.1

Кеңсе 
жиһазы 
және 
басқа

үстел 1 дана 7 жыл
материа
л: ЛБТ/
АҰДФ

қағазға 
арналға
н тумба

1 дана 7 жыл
материа
л: ЛБТ/
АҰДФ

қағазға 
арналға
н шкаф

1 дана 7 жыл
материа
л: ЛБТ/
АҰДФ

ұйымдас
тыру 
техника
сының 
астына 
қоятын 
тумба

1 дана 7 жыл
материа
л: ЛБТ/
АҰДФ



сырт 
киімге 
арналға
н шкаф

1 дана 7 жыл материа
л: ЛБТ/
АҰДФ

келушіл
ерге  
арналға
н 
орынды
қ

4 дана 7 жыл

қаптауы
ш :  
экобылғ
ары /  
гобилен;
шынтақ 
қойғыш
тардың 
материа
л ы :  
пиджіргі
ш /
металл

кресло 1 дана 7 жыл

қаптауы
ш :  
экобылғ
ары /  
гобилен;
шынтақ 
қойғыш
тардың 
материа
л ы :  
пластик 
/ металл

диспенс
ер

1 дана 4 жыл

түрі: 
еден, 
үстел; 
су үшін:
суық / 
ыстық

журнал 
үстелі 1 дана 7 жыл

материа
л: ЛБТ/
АҰДФ

жұмсақ 
жиһаз

жинақ (2
кресла) 1 жинақ 7 жыл

қаптауы
ш :  
экобылғ
ары /  
гобилен;
шынтақ
шалары:
ЛБТ/
АҰДФ

материа
л: тығыз
перде 
матасы; 
7 0 %  



перделе
р

* қума 
метр

7 жыл

артық 
емес 
полиэст
ер; 50% 
артық 
емес 
жібек; 
3 0 %  
артық 
емес 
вискоза;
тығызды
ғы: 600 г
/ м ²  
артық 
емес

тюль *
қума 
метр

7 жыл

материа
л: зығыр
және 
полиэст
ер; 70% 
полиэст
ер; 30% 
зығыр; 
тығызды
ғы 83 г/
м²

ролл-пе
рделер

* қума 
метр

7 жыл

материа
л :  
полиэфи
рлі мата;
атласты 
өру ;  
жарық 
өткізгіш
тігі: 80%
артық 
емес; 
тығызды
ғы: 400 г
/ м ²  
артық 
емес

ламбрек
ен *

қума 
метр 7 жыл

б і р  
жақты 
жабысқа
қ бүрку; 
материа
л: тығыз
перде 
матасы; 
тығыз 
ауыр 



матадан 
жасалға
н 
көлдене
ң 
драпиро
вка

кілем 1 дана 7 жыл

түйіндік
; түкті; 
кілемнің
тығызды
ғы: бір 
шаршы 
метрге 
200000 
байламн
ан артық
емес

сағат 1 дана 7 жыл

корпус: 
Л Б Т  
немесе 
АҰДФ, 
пластик,
металл, 
көрініс: 
қабырға

айна 1 дана 7 жыл

едендік, 
қабырға
лық;  
Багет 
материа
лы: ЛБТ
немесе 
АҰДФ, 
пластик,
металл

ілгіш 1 дана 7 жыл

сыртқы 
түрі: 
еден, 
пішіні: 
кактус, 
материа
л :  
металл

телефон
д ы қ  
аппарат

1 дана 7 жыл

түрі: 
сандық 
немесе 
аналогт
ық

1.3.2
Кеңселі
к 
техника



компью
тер

монитор 1 дана 4 жыл
диагона
л і  
кемінде 
21 дюйм

жүйелік 
блок

1 дана 4 жыл

процесс
ор-кемін
де 2.90 
GHz, 
H D D  
кемінде 
500 GB, 
S S D  
кемінде 
128 GB, 
ЖЖҚ 
кемінде 
8 GВ, 
операци
ялық 
жүйе, 
кеңсе 
пакеті, 
антивир
ус

Өндіріст
і к  
қажеттіл
і к  
болған 
жағдайд
а 
қосымш
а жинақ 
ұсыныла
ды

пернета
қта

1 дана 4 жыл

сымды (
USB), 
қазақша/
орысша/
ағылшы
нша

компью
терлік 
тышқан

1 дана 4 жыл

оптикал
ы қ ,  
сымды (
USB)

ҮҚК 1 дана 4 жыл
5  k v  
дейін

КФҚ 1 дана 4 жыл

принтер,
сканер, 
көшірме
. макс. 
басып 
шығару 
жылдам
дығы: 
кемінде 
минуты
на 40 
бет

KVM 
switch

1 дана 4 жыл

қашықта
н 

е к і  
жүйелік 
блок бар
болған 



басқару 
түймесі

жағдайд
а

1.3.3
Алып тасталды – ҚР Қаржы министрінің 14.10.2024  (алғашқы ресми жарияланған № 694
күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

Орталық
мемлеке
т т і к  
органда
р 
департа
менттері
н і ң  
басшыл
ы ғ ы  
және 
комитет
т е р  
төрағала
рының 
орынбас
арлары, 
орталық 
мемлеке
т т і к  
органда
рдың 
облыста
рдағы, 
республ
икалық 
маңызы 
б а р  
қалалар
дағы 
аумақты
қ 
органын
ы ң  
басшыс
ы ,  
ауданда
рдағы (
ауданды
қ 
маңызы 
б а р  
қалалар
дағы) 
орталық 
мемлеке
т т і к  
органда
рдың 
аумақты



2

қ 
органын
ы ң  
басшыс
ы ,  
облыста
рдың, 
республ
икалық 
маңызы 
б а р  
қалалар
дың,  
астанан
ы ң ,  
ауданда
рдың (
облысты
қ 
маңызы 
б а р  
қалалар
дың) 
әкімі 
аппарат
ының 
құрылы
мдық 
бөлімше
сінің 
басшыс
ы ,  
облысты
қ 
бюджетт
е н ,  
Республ
икалық 
маңызы 
б а р  
қаланың
бюджетт
ерінен 
қаржыла
ндырыл
атын 
атқаруш
ы 
органда
рдың 
басшыс
ы ,  
Астана 
қаласын



ы ң ,  
аудан (
облысты
қ 
маңызы 
бар қала
) 
бюджеті
нің)

2.1 Басшы 
кабинеті

2.1.1

Кеңсе 
жиһазы 
және 
басқа

басшын
ы ң  
үстелі

1 дана 7 жыл

материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ

қағазға 
арналға
н тумба

1 дана 7 жыл

материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ

ұйымдас
тыру 
техника
сының 
астына 
қоятын 
тумба

1 дана 7 жыл

материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ

жалғама
л ы  
мінбе

1 дана 7 жыл

материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ

кеңселік
қабырға 
жиһазы

1 дана 7 жыл

материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ

келіссөз
д е р  
жүргізуг
е 
арналға
н үстел

1 дана 7 жыл

материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ

қағазға 
арналға
н шкаф

2 дана 7 жыл

материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ

сырт 
киімге 

1 дана 7 жыл

материа
л: ЛБТ 



арналға
н шкаф

немесе 
АҰДФ

басшыға
арналға
н кресло

1 дана 7 жыл

қаптауы
ш :  
экобылғ
а р ы  
немесе 
гобелен;
шынтақ
шалард
ы ң  
материа
лы: ЛБТ
немесе 
АҰДФ / 
пластик 
/ металл

келушіл
ерге  
арналға
н 
орынды
қ

6 дана 7 жыл

қаптауы
ш :  
экобылғ
а р ы  
немесе 
гобелен;
шынтақ
шалард
ы ң  
материа
лы: ЛБТ
немесе 
АҰДФ / 
пластик 
/ металл

перделе
р *

шаршы 
метр 7 жыл

материа
л: тығыз
перде 
матасы; 
7 0 %  
артық 
емес 
полиэст
ер; 50% 
артық 
емес 
жібек; 
3 0 %  
артық 
емес 
вискоза;
тығызды
ғы: 600 г
/ м ²  
артық 
емес



тюль * шаршы 
метр

7 жыл

материа
л: зығыр
және 
полиэст
ер;70% 
полиэст
ер; 30% 
зығыр; 
тығызды
ғы 90 г/
м² артық
емес

ролл-пе
рделер

* шаршы 
метр

7 жыл

материа
л :  
полиэфи
рлі мата;
атласты 
өру ;  
жарық 
өткізгіш
тігі: 70%
артық 
емес; 
тығызды
ғы: 300 г
/ м ²  
артық 
емес

ламбрек
ен

*
шаршы 
метр

7 жыл

б і р  
жақты 
жабысқа
қ бүрку; 
материа
л: тығыз
перде 
матасы; 
тығыз 
ауыр 
матадан 
жасалға
н 
көлдене
ң 
драпиро
вка

құпиялы
л ы қ  
дәрежесі
:  7  
деңгейд
ен артық
емес; 
к іру  



қағаз 
жойғыш

1 дана 10 жыл

ойығын
ың ені: 
400 мм 
артық 
емес; 
кесу  
қуаты: 
2 5  
парақта
н артық 
емес (80
г/м²); A4
парағын 
кесу: 
9000 
фрагмен
т к е  
артық 
емес

айна 1 дана

едендік, 
қабырға
лық;  
багет 
материа
лы: ЛБТ
немесе 
АҰДФ, 
пластик,
металл

сағат 1 дана 7 жыл

корпус: 
Л Б Т  
немесе 
АҰДФ, 
пластик,
металл; 
сыртқы 
түрі: 
қабырға

кілем 1 дана 7 жыл

түйіндік
; түкті; 
кілемнің
тығызды
ғы: бір 
шаршы 
метрге 
200000 
байламн
ан артық
емес

сыртқы 
түрі: 
еден; 
бұйра 



ілгіш 1 дана 7 жыл
иықтар; 
материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ, 
пластик,
металл

сейф 1 дана 7 жыл

отқа  
төзімділ
і к ;  
сөрелер 
саны: 4-
тен көп 
емес; 
құлып 
түрлері: 
негізгі / 
кодтық 
электро
ндық

Қ Р  
Елтаңба

1 дана 10 жыл
ҚР СТ 
9 8 9 -
2014

ҚР Ту 1 дана 10 жыл
ҚР СТ 
9 8 8 -
2007

телефон
д ы қ  
аппарат

1 дана 7 жыл

түрі: 
сандық 
немесе 
аналогт
ық

2.1.2
Кеңселі
к 
техника

Компью
т е р /
ноутбук

монитор 1 дана 4 жыл

диагона
л і  
кемінде 
21 дюйм

процесс
ор-кемін
де 2.90 
GHz, 
H D D  
кемінде 
500 GB, 
S S D  
кемінде 
128 GB, 
ЖЖҚ 
кемінде 
8 GВ, 
операци



Компью
тер

жүйелік 
блок 1 дана 4 жыл

ялық 
жүйе, 
кеңсе 
пакеті, 
антивир
ус қажет
болған 
жағдайд
а 
жақсарт
ылған 
жинакац
и я  
процесс
о р  –  
кемінде 
3 .70  
GHz, 
H D D  
кемінде 
1 TB, 
S S D  
кемінде 
250 GB, 
ЖЖҚ 
кемінде 
16 GВ 
операци
ялық 
жүйе, 
офистік 
пакет, 
антивир
ус

пернета
қта

1 дана 4 жыл

сымды (
USB), 
қазақша/
орысша/
ағылшы
нша

компью
терлік 
тышқан

1 дана 4 жыл

оптикал
ы қ ,  
сымды (
USB)

монитор
: 
диагона
л і  
кемінде 
15 .6  
дюйм; 
процесс
ор-кемін



ноутбук 1 дана 4 жыл

де 1.8 
GHz, 
S S D  
кемінде 
250 GB, 
ЖЖҚ 
кемінде 
8 GВ, 
операци
ялық 
жүйе, 
офистік 
пакет, 
антивир
ус

ҮҚК 1 дана 4 жыл 5  k v  
дейін

Принтер 1 дана 4 жыл

макс. 
басып 
шығару 
жылдам
дығы: 
кемінде 
минуты
на 20 
бет

Картрид
ж

**

KVM 
switch

1 дана 4 жыл

қашықта
н 
басқару 
түймесі

Е к і  
жүйелік 
блок бар
болған 
жағдайд
а

2.2

Басшын
ы ң  
қабылда
у 
бөлмесі

2.2.1

Кеңсе 
жиһазы 
және 
басқа

үстел 1 дана 7 жыл

материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ

қағазға 
арналға
н тумба

1 дана 7 жыл

материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ



қағазға 
арналға
н шкаф

1 дана 7 жыл
материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ

ұйымдас
тыру 
техника
сының 
астына 
қоятын 
тумба

1 дана 7 жыл

материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ

сырт 
киімге 
арналға
н шкаф

1 дана 7 жыл

материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ

келушіл
ерге  
арналға
н 
орынды
қ

4 дана 7 жыл

қаптауы
ш :  
экобылғ
а р ы  
немесе 
гобелен;
шынтақ
шалард
ы ң  
материа
лы: ЛБТ
немесе 
АҰДФ / 
пластик 
/ металл

кресло 1 дана 7 жыл

қаптауы
ш :  
экобылғ
а р ы  
немесе 
гобелен;
шынтақ
шалард
ы ң  
материа
лы: ЛБТ
немесе 
АҰДФ / 
пластик 
/ металл

диспенс
ер

1 дана 4 жыл

түрі: 
еден, 
үстел; 
су үшін:
суық / 
ыстық



жалюзи *

шаршы 
метр 7 жыл

материа
л: мата, 
алюмин
и й ,  
пластик;
көрініс: 
көлдене
ң немесе
тік

сағат 1 дана 7 жыл

корпус: 
Л Б Т  
немесе 
АҰДФ, 
пластик,
металл; 
сыртқы 
түрі: 
қабырға

ілгіш 1 дана 7 жыл

сыртқы 
түрі: 
еден, 
пішіні: 
кактус, 
материа
л :  
металл

айна 1 дана 7 жыл

едендік, 
қабырға
лық;  
багет 
материа
лы: ЛБТ
немесе 
АҰДФ, 
пластик,
металл

2.2.2
Кеңселі
к 
техника

монитор 1 дана 4 жыл

диагона
л і  
кемінде 
21 дюйм

Процесс
ор – не 
менее 
2 .90  
GHz, 
HDD не 
менее 
500 GB, 
SSD не 

өндірісті
к 
қажеттіл
і к  



компью
тер

жүйелік 
блок

1 дана 4 жыл
менее 
128 GB, 
ОЗУ не 
менее 8 
G В ,  
операци
онная 
система,
офисны
й пакет, 
антивир
ус

болған 
жағдайд
а 
қосымш
а жинақ 
ұсыныла
ды

пернета
қта

1 дана 4 жыл

сымды (
USB), 
қазақша/
орысша/
ағылшы
нша

компью
терлік 
тышқан

1 дана 4 жыл

оптикал
ы қ ,  
сымды (
USB)

ҮҚК 1 дана 4 жыл 5  k v  
дейін

КФҚ 1 дана 4 жыл

принтер,
сканер, 
көш.  
барынш
а басу 
жылдам
дығы: 
кемінде 
минуты
на 40 
бет

KVM 
switch

1 дана 4 жыл

қашықта
н 
басқару 
түймесі

Е к і  
жүйелік 
блок бар
болған 
жағдайд
а

2.2.3 Алып тасталды – ҚР Қаржы министрінің 14.10.2024  (алғашқы ресми жарияланған № 694
күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

Орталық
мемлеке
т т і к  
органда
р мен 
комитет
т е р  
директо
рының 



3

орынбас
ары,  
басқарм
а 
басшыс
ы ,  
облыста
рдағы, 
республ
икалық 
маңызы 
б а р  
қалалар
дағы, 
астанада
ғ ы  
орталық 
мемлеке
т т і к  
органда
рдың 
аумақты
қ 
органы 
басшыс
ының 
орынбас
ары,  
облысты
қ 
бюджетт
е н ,  
Республ
икалық 
маңызы 
бар қала
, астана 
бюджетт
ерінен, 
аудан (
облысты
қ 
маңызы 
бар қала
) 
бюджеті
н е н  
қаржыла
ндырыл
атын 
атқаруш
ы орган 
басшыс
ының 



орынбас
ары,  
облыс, 
республ
икалық 
маңызы 
бар қала
және 
Астана, 
аудан (
облысты
қ 
маңызы 
бар қала
) 
мәслиха
тының 
хатшыс
ы ,  
облыс 
мәслиха
т ы  
аппарат
ының 
басшыс
ы ,  
Республ
икалық 
маңызы 
б а р  
қаланың
және 
астанан
ы ң ,  
ауданны
ң  (
облысты
қ 
маңызы 
б а р  
қаланың
))

3.1

Кеңсе 
жиһазы 
және 
басқа

үстел 1 дана 7 жыл

материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ

1 дана 7 жыл

материа
л: ЛБТ 



қағазға 
арналға
н тумба

немесе 
АҰДФ

ұйымдас
тыру 
техника
сының 
астына 
қоятын 
тумба

1 дана 7 жыл

материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ

жалғама
л ы  
мінбе

1 дана 7 жыл

материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ

кеңселік
қабырға 
жиһазы

1 дана 7 жыл

материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ

келіссөз
д е р  
жүргізуг
е 
арналға
н үстел

1 дана 7 жыл

материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ

қағазға 
арналға
н шкаф

1 дана 7 жыл

материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ

сырт 
киімге 
арналға
н шкаф

1 дана 7 жыл

материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ

кресло 1 дана 7 жыл

қаптауы
ш :  
экобылғ
а р ы  
немесе 
гобелен;
шынтақ
шалард
ы ң  
материа
лы: ЛБТ
немесе 
АҰДФ / 
пластик 
/ металл

қаптауы
ш :  
экобылғ
а р ы  
немесе 



келушіл
ерге  
арналға
н 
орынды
қ

2 дана 7 жыл

гобелен;
шынтақ
шалард
ы ң  
материа
лы: ЛБТ
немесе 
АҰДФ / 
пластик 
/ металл

жалюзи *
шаршы 
метр

7 жыл

материа
л: мата, 
алюмин
и й ,  
пластик;
көрініс: 
көлдене
ң немесе
тік

ілгіш 1 дана 7 жыл

сыртқы 
түрі: 
еден; 
бұйра 
иықтар; 
материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ, 
пластик,
металл

телефон
д ы қ  
аппарат

1 дана 7 жыл

түрі: 
сандық 
немесе 
аналогт
ық

сағат 1 дана 7 жыл

корпус: 
Л Б Т  
немесе 
АҰДФ, 
пластик,
металл; 
сыртқы 
түрі: 
қабырға

сейф 1 дана 7 жыл

отқа  
төзімділ
і к ;  
сөрелер 
саны: 4-
тен көп 
емес; 
құлып 
түрлері: 



негізгі / 
кодтық 
электро
ндық

айна 1 дана 7 жыл

едендік, 
қабырға
лық;  
багет 
материа
лы: ЛБТ
немесе 
АҰДФ, 
пластик,
металл

қағаз 
жойғыш 1 дана 10 жыл

құпиялы
л ы қ  
дәрежесі
:  7  
деңгейд
ен артық
емес; 
к іру  
ойығын
ың ені: 
400 мм 
артық 
емес; 
кесу  
қуаты: 
2 5  
парақта
н артық 
емес (80
г/м²); A4
парағын 
кесу: 
9000 
фрагмен
т к е  
артық 
емес

3.2
Кеңселі
к 
техника

монитор 1 дана 4 жыл

диагона
л і  
кемінде 
21 дюйм

процесс
ор-кемін
де 2.90 
GHz, 
H D D  



Компью
тер

жүйелік 
блок 1 дана 4 жыл

кемінде 
500 GB, 
S S D  
кемінде 
128 GB, 
ЖЖҚ 
кемінде 
8 GВ, 
операци
ялық 
жүйе, 
кеңсе 
пакеті, 
антивир
ус қажет
болған 
жағдайд
а 
жақсарт
ылған 
жинакац
ия
процесс
о р  –  
кемінде 
3 .70  
GHz, 
H D D  
кемінде 
1 TB, 
S S D  
кемінде 
250 GB, 
ЖЖҚ 
кемінде 
16 GВ 
операци
ялық 
жүйе, 
кеңсе 
пакеті, 
антивир
ус

өндірісті
к 
қажеттіл
і к  
болған 
жағдайд
а 
қосымш
а жинақ 
ұсыныла
ды

пернета
қта

1 дана 4 жыл

сымды (
USB), 
қаз/орыс
/ағылш.

компью
терлік 
тышқан

1 дана 4 жыл

оптикал
ы қ ,  
сымды (
USB)

ҮҚК 1 дана 4 жыл 5  k v  
дейін



принтер 1 дана 4 жыл

барынш
а басып 
шығару 
жылдам
дығы: 
кемінде 
минуты
на 20 
бет

картрид
ж

**

KVM 
switch

1 дана 4 жыл

қашықта
н 
басқару 
түймесі

Е к і  
жүйелік 
блок бар
болған 
жағдайд
а

3.3 Алып тасталды – ҚР Қаржы министрінің 14.10.2024  (алғашқы ресми жарияланған № 694
күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

Орталық
мемлеке
т т і к  
органда
рдың 
облыста
рдағы, 
республ
икалық 
маңызы 
б а р  
қалалар
дағы, 
астанада
ғ ы  
аумақты
қ 
органын
ы ң  
бөлім 
басшыс
ы ,  
ауданда
рдағы (
ауданды
қ 
маңызы 
б а р  
қалалар
дағы) 
орталық 
мемлеке
т т і к  
органда



4

рдың 
аумақты
қ 
органын
ы ң  
басшыс
ы ,  
қызметк
ерлер; 
қаладағ
ы 
ауданны
ң ,  
ауданды
қ 
маңызы 
б а р  
қаланың
, кенттің
, 
селоның
әкімдері
, 
облысты
қ 
бюджетт
е н ,  
Республ
икалық 
маңызы 
бар қала
, астана 
бюджетт
ерінен, 
аудан (
облысты
қ 
маңызы 
бар қала
) 
бюджеті
н е н  
қаржыла
ндырыл
атын 
атқаруш
ы 
органны
ң 
құрылы
мдық 
бөлімше
сінің 
басшыс



ы ,  
облыс, 
республ
икалық 
маңызы 
б а р  
қалалар,
астана, 
аудан (
облысты
қ 
маңызы 
б а р  
қалалар)
әкімі 
аппарат
ының 
қызметк
ерлері, 
облысты
қ 
бюджетт
е н ,  
Республ
икалық 
маңызы 
бар қала
, астана 
бюджетт
ерінен, 
аудан (
облысты
қ 
маңызы 
бар қала
) 
бюджетт
ерінен 
қаржыла
ндырыл
атын 
атқаруш
ы 
органны
ң 
қызметк
ерлері, 
облыста
рдың, 
республ
икалық 
маңызы 
бар ,  
Республ



икалық 
маңызы 
б а р  
қалалар
дың,  
облысты
ң ,  
республ
икалық 
маңызы 
б а р  
қаланың
және 
астанан
ы ң ,  
ауданны
ң  (
облысты
қ 
маңызы 
б а р  
қаланың
) 
мәслиха
т 
аппарат
ының 
қызметк
ерлері)

4.1

Кеңсе 
жиһазы 
және 
басқа

үстел 1 дана 7 жыл

материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ

қағазға 
арналға
н тумба

1 дана 7 жыл

материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ

ұйымдас
тыру 
техника
сының 
астына 
қоятын 
тумба

1 дана 7 жыл

материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ

қағазға 
арналға
н шкаф

2 дана 7 жыл

материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ



сырт 
киімге 
арналға
н шкаф

1 дана 7 жыл
материа
л: ЛБТ 
немесе 
АҰДФ

кресло 1 дана 7 жыл

қаптауы
ш :  
экобылғ
а р ы  
немесе 
гобелен;
шынтақ
шалард
ы ң  
материа
лы: ЛБТ
немесе 
АҰДФ / 
пластик 
/ металл

орынды
қ 2 дана 7 жыл

қаптауы
ш :  
экобылғ
а р ы  
немесе 
гобелен;
шынтақ
шалард
ы ң  
материа
лы: ЛБТ
немесе 
АҰДФ / 
пластик 
/ металл

жалюзи *
шаршы 
метр 7 жыл

материа
л: мата; 
түрі: тік

телефон
д ы қ  
аппарат

1 дана 7 жыл
түрі: 
аналогт
ық

айна 1 дана 7 жыл
едендік, 
қабырға
ға

сағат 1 дана 7 жыл

корпус: 
Л Б Т  
немесе 
АҰДФ, 
пластик,
металл; 
сыртқы 
түрі: 
қабырға



сейф 1 дана 7 жыл

отқа  
төзімділ
і к ;  
сөрелер 
саны: 4-
тен көп 
емес; 
құлып 
түрлері: 
негізгі / 
кодтық 
электро
ндық

қағаз 
жойғыш 1 дана 10 жыл

құпиялы
л ы қ  
дәрежесі
:  7  
деңгейд
ен артық
емес; 
к іру  
ойығын
ың ені: 
400 мм 
артық 
емес; 
кесу  
қуаты: 
2 5  
парақта
н артық 
емес (80
г/м²); A4
парағын 
кесу: 
9000 
фрагмен
т к е  
артық 
емес

4.2
Алып тасталды – ҚР Қаржы министрінің 14.10.2024  (алғашқы ресми жарияланған № 694
күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

4.3
Кеңселі
к 
техника

монитор 1 дана 4 жыл

диагона
л і  
кемінде 
21 дюйм

процесс
ор-кемін
де 2.90 
GHz, 



компью
тер

жүйелік 
блок 1 дана 4 жыл

H D D  
кемінде 
500 GB, 
S S D  
кемінде 
128 GB, 
ЖЖҚ 
кемінде 
8 GВ, 
операци
ялық 
жүйе, 
кеңсе 
пакеті, 
антивир
ус қажет
болған 
жағдайд
а 
жақсарт
ылған 
жинакац
ия
процесс
о р  –  
кемінде 
3 .70  
GHz, 
H D D  
кемінде 
1 TB, 
S S D  
кемінде 
250 GB, 
ЖЖҚ 
кемінде 
16 GВ 
операци
ялық 
жүйе, 
кеңсе 
пакеті, 
антивир
ус

өндірісті
к 
қажеттіл
і к  
болған 
жағдайд
а 
қосымш
а жинақ 
ұсыныла
ды

пернета
қта

1 дана 4 жыл

сымды (
USB), 
қазақша/
орысша/
ағылшы
н

1 дана 4 жыл

оптикал
ы қ ,  



компью
терлік 
тышқан

сымды (
USB)

ҮҚК 1 дана 4 жыл 5  k v  
дейін

КФҚ

1 0 0  
пайдала
нушыға 
1 дана

дана 4 жыл

аппаратт
ы ң  
функция
лары: 
басып 
шығару,
көшіру, 
сканерл
е у .  
барынш
а басып 
шығару 
жылд.: 
кемінде 
минуты
на 75 
бет (А4),
кемінде 
минуты
на 37 
бет (А3)

1 0  
пайдала
нушыға 
1 дана

дана 4 жыл

аппаратт
ы ң  
функция
лары: 
басып 
шығару,
көшіру, 
сканерл
е у .  
барынш
а басып 
шығару 
жылд.: 
кемінде 
минуты
на 40 
бет

принтер 1 дана 4 жыл

барынш
а басып 
шығару 
жылдам
дығы: 
кемінде 
минуты
на 20 
бет

өндірісті
к 
қажеттіл
і к  
жағдайы
нда



картрид
ж

**

сканер

5 0  
немесе 
одан 
к е м  
пайдала
нушыға 
1 дана

дана 4 жыл

кемінде 
минуты
на 75 
бет

өндірісті
к 
қажеттіл
і к  
жағдайы
н д а  
қосымш
а сканер
ұсыныла
ды

KVM 
switch (
қосқыш)

1 дана 4 жыл

қашықта
н 
басқару 
түймесі

е к і  
жүйелік 
блок бар
болған 
жағдайд
а

      Ескертпе: * – қажетті көлемнің мұқтаждығына байланысты;
      ** – саны принтердің техникалық сипаттамаларымен анықталады.
      Аббревиатуралардың толық жазылуы:
      ҚР – Қазақстан Республикасы;
      ОА – орталық аппарат;
      ЛБТ – ламинатталған бөлшектер тақтасы;
      АҰДФ – ағаштың ұсақ дисперсті фракциясы;
      ҮҚК – үздіксіз қоректендіру көзі (агрегат);
      КФҚ – көп функциялы құрылғы;
      ТВ – терабайт;
      KVM – keyboard (пернетақта), video monitor (видеомонитор), mouse (тышқан);
      г/м² - шаршы метрге грамм;
      СТ РК – Қазақстан Республикасының ұлттық стандарты;
      м – метр;
      см – сантиметр;
      мм – миллиметр;
      мкм – микрометр;
      HB – қатты-жұмсақ.
      Осы заттай нормалары Қазақстан Республикасының Қорғаныс министрлігіне,
Қазақстан Республикасының Ішкі істер министрлігіне, арнайы мемлекеттік және 
құқық қорғау органдарға қолданылмайды.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


